

Program No. 168-S Term August 1, 2005 To July 31, 2006												
Title: FAA AVIATION NEWS												
		GRAY GRAPHICS			IPI GRAPHICS		UNIVERSAL PRG CO.		McDONALD & EUDY		CURRENT CONTRACTOR	
		BASIS OF	CAPITOL HEIGHTS, MD	UPPER MARLBORO, MD	ST. LOUIS, MO		TEMPLE HILLS, MD		McDONALD & EUDY			
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PHOTOCOMPOSITION:												
	Electronic Photocomposition Page Output.....											
per page	280	8.00	2,240.00	7.00	1,960.00	No Charge	0.00	8.00	2,240.00	7.00	1,960.00
II. FILMS:												
(a)	Trim/Page-size unit.....per film	652	12.00	7,824.00	8.00	5,216.00	11.24	7,328.48	1.50	978.00	4.00	2,608.00
(b)	Line.....per illustration	1	5.00	5.00	12.00	12.00	32.83	32.83	8.00	8.00	8.00	8.00
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	1	10.00	10.00	15.00	15.00	32.83	32.83	15.00	15.00	15.00	15.00
(d)	Strip-ins (incl film).....per strip-in	1	4.00	4.00	12.00	12.00	No Charge	0.00	10.00	10.00	10.00	10.00
<i>Color Corrected 4-Color Process of Films of Illustrations:</i>												
(e)	To 25 sq. in. image.....per se	1	50.00	50.00	50.00	50.00	32.83	32.83	50.00	50.00	50.00	50.00
(f)	Over 25 to 50 sq. in. image.....per se	1	75.00	75.00	65.00	65.00	32.83	32.83	65.00	65.00	65.00	65.00
(g)	Over 50 to 75 sq. in. image.....per se	1	100.00	100.00	80.00	80.00	32.83	32.83	75.00	75.00	75.00	75.00
(h)	Over 75 to 100 sq. in. image.....per se	1	125.00	125.00	95.00	95.00	65.66	65.66	100.00	100.00	100.00	100.00
(i)	Each additional sq. in. over 100 sq. in.....per se	1	5.00	5.00	5.00	5.00	0.66	0.66	5.00	5.00	5.00	5.00
(j)	Plate change for second mailing indicia..p/change	6	120.00	720.00	100.00	600.00	126.26	757.56	100.00	600.00	125.00	750.00
(k)	Electronic Image Processing.....per hou	1	85.00	85.00	120.00	120.00	86.99	86.99	75.00	75.00	75.00	75.00
III. PRINTING AND BINDING:												
<i>COVERS: Periodicals and Reprints</i>												
(a)	Complete Covers on 60-lb Litho Coated Cover											
	Stock including coating.....											
	Printing in Four-Color Process											
(1)	Makeready and Setup Charges	6	750.00	4,500.00	700.00	4,200.00	(13,514.95)	-81,089.70	750.00	4,500.00	750.00	4,500.00
(2)	Per 1,000 Copies	121	100.00	12,100.00	95.00	11,495.00	(156.75)	-18,966.75	96.00	11,616.00	96.00	11,616.00
	Each Additional Color of Ink											
(3)	Makeready and Setup Charges	1	150.00	150.00	250.00	250.00	151.52	151.52	200.00	200.00	200.00	200.00
(4)	Per 1,000 Copies	1	25.00	25.00	25.00	25.00	25.25	25.25	20.00	20.00	20.00	20.00
(b)	Complete Covers on 50-lb Vellum Finish Cover											
	Stock including coating.....											
	Printing in Four-Color Process											
(1)	Makeready and Setup Charges	1	750.00	750.00	700.00	700.00	829.29	829.29	650.00	650.00	750.00	750.00
(2)	Per 1,000 Copies	1	90.00	90.00	120.00	120.00	829.29	829.29	85.00	85.00	85.00	85.00
	Each Additional Color of Ink											
(3)	Makeready and Setup Charges	1	150.00	150.00	250.00	250.00	151.52	151.52	200.00	200.00	200.00	200.00
(4)	Per 1,000 Copies	1	25.00	25.00	25.00	25.00	25.25	25.25	20.00	20.00	20.00	20.00
<i>TEXT: Periodicals and Reprints (incl paper/stock)</i>												
(c)	Per 4-Page Signature on 60-lb White Litho Coated											
(1)	Makeready and Setup Charges	109	200.00	21,800.00	185.00	20,165.00	2,242.42	244,423.78	155.00	16,895.00	175.00	19,075.00
(2)	Per 1,000 Copies	2,156	32.00	68,992.00	36.00	77,616.00	47.41	102,215.96	36.00	77,616.00	36.00	77,616.00
	Each Additional Color of Ink											
(3)	Makeready and Setup Charges	1	100.00	100.00	250.00	250.00	151.52	151.52	150.00	150.00	150.00	150.00
(4)	Per 1,000 Copies	1	20.00	20.00	25.00	25.00	20.20	20.20	20.00	20.00	20.00	20.00

Program No. 168-S Term August 1, 2005 To July 31, 2006													
Title: FAA AVIATION NEWS													
			GRAY GRAPHICS			IPI GRAPHICS		UNIVERSAL PRG CO.		McDONALD & EUDY		CURRENT CONTRACTOR	
			CAPITOL HEIGHTS, MD			UPPER MARLBORO, MD		ST. LOUIS, MO		TEMPLE HILLS, MD		McDONALD & EUDY	
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
III. PRINTING AND BINDING:													
<i>Envelopes:</i>													
(d)	Envelopes with detachable form												
(1)	Makeready and/or Setup	6	300.00	1,800.00	250.00	1,500.00	827.27	4,963.62	250.00	1,500.00	250.00	1,500.00	
(2)	Running Per 1,000 Copies	131	50.00	6,550.00	42.00	5,502.00	20.37	2,668.47	49.00	6,419.00	47.00	6,157.00	
IV. PACKING AND DISTRIBUTION:													
1. Bulk shipments other than by mail:													
(a)	Pack/seal shipping containers.....per containe	449	1.50	673.50	1.50	673.50	2.53	1,135.97	1.00	449.00	1.00	449.00	
(b)	Palletizing.....per palle	9	12.00	108.00	15.00	135.00	No Charge	0.00	7.00	63.00	7.00	63.00	
2. Mailing:													
(a)	Sgl/mult copies in kraft envelopes to 200 leavesper envelop	4,511	0.25	1,127.75	0.25	1,127.75	0.57	2,571.27	0.20	902.20	0.20	902.20	
(b)	Sgl/mult copies over 200 leaves to 12-lbs in cushioned bags or bundles.....per bag/bundle	823	1.00	823.00	1.00	823.00	1.71	1,407.33	0.75	617.25	0.75	617.25	
(c)	Quantities over 12-lbs to 36-lbs wrapped in shipping bundles or containers...per bundle/container	876	1.50	1,314.00	1.50	1,314.00	1.71	1,497.96	1.25	1,095.00	1.25	1,095.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$132,341.25		\$134,426.25				\$127,238.45		\$130,756.45	
DISCOUNT				1.00%	\$1,323.41	5.00%	\$6,721.31	1.00%		1.00%	\$1,272.38	1.00%	\$1,307.56
DISCOUNTED TOTALS					\$131,017.84		\$127,704.94				\$125,966.07		\$129,448.89
AWARDED													